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MAKSIMALIST

Ma ei võta ühtegi filosoofiat fanaatiliselt! 
Ma võtan igasugust filosoofiat sellisel määral, 
kuivõrd ma ise aru saan.

kolm korda rohkem kui teised.” Ja see on igal ju-
hul edu võti. Kui siia lisada suur õnn ja andekus, 
on võimalik saada maailmategijaks. Aga puhtalt 
töökusega lööb Eestis täiesti läbi.”

Kogu selle artiklite pagasi peale jääb pinnale 
mees, kes on edukas selles, mida teeb, hindab 
perekonda, tennist ja on uhke tehtu üle. Aga ku-
vand, nagu toonitab Eesti suhtekorralduse ema 
Aune Past, ei ole tegelikkuse koopia, vaid sot-
siaalne produkt.

KUVAND JA TEGELIKKUS
“Ma arvan, et mind peetakse ülemäära jõukaks. 

Ülbeks vist ei peeta, aga ehk natuke eputajaks,” 
ütleb Sõõrumaa mõtlikult. “Olen sattunud teenin-
dusärisse ja teenindusäri esimene müügimees on 
juht ja omanik. Kui sinust ei räägita, siis sind ei 
ole olemas.”

Ent kuidas peakski turvafi rma omanik end näi-
tama? Väeti ja vaesena? Või eduka ja tugevana? 
Enda esitatud küsimustele vastab ta ise: “Kui lä-
hen kottis püksipõlvede ja sopaste küünealustega 
ning räägin, mida teha saan, siis on see ebausu-
tav. Ja iseenda petmine. Venemaal on see kindlas-
ti niimoodi: kui sõidad uhke autoga maja ette, on 
sul märksa rohkem šansse teenust pakkuda, kui 
vaikselt minnes.” 

Ta selgitab, et kui tahta kellelegi oma teenust 
pakkuda või kedagi aidata, siis kõigepealt peab 
oskama iseennast hinnata ja austada. Sära loeb. 
Aga! “Sellel on vähe tegelikkusega ühist. Muidu-
gi hindan ma korrektsust, aga jõukuse edetabelit 
või midagi sellist ma kindlasti ei jahi.”

Mille nimel Urmas Sõõrumaa, Äripäeva kaks nä-
dalat tagasi ilmunud rikaste edetabeli 45. mees 
(millest, rõhutab ta uuesti, ta suurt lugu ei pea), 
seda kõike teeb? 

“Maailmas elab seitse miljardit inimest, kellest 
enamikul polegi rohkem võimalust kui teatud arv 
tonne sööki seedida ja teispoolsusesse minna, nii 
et ei jää jälge ka järele. Et minu lapselapsed vana-
isa pärast häbenema ei peaks, siis jätan ja olen ju-
ba jätnud siia maamuna peale asju, mis kindlasti 
mitu inimpõlve märkimist väärt on. Näiteks ten-
nisekeskus. Või Rotermanni kvartal.”

Sõõrumaa on Rotermanni kvartali üle silmanäh-
tavalt uhke. 

“Kas te teate, et selle kvartali on üks vaesest kü-
last poiss ise oma raha eest teinud?” küsib ta tungi-
valt ning räägib, kuidas neli aastat tagasi käis seal 
ringi Hollandi kuninganna, kes päris talt kolm kor-
da, kas see tänav ja kogu kvartal on tema, mitte 
linna raha raha eest tehtud. Ja Sõõrumaa kinnitas 
kuningannale kolm korda, et jah, tema. 

URMAS SÕÕRUMAA

Rotermanni kvartali üle 
Tallinna südalinnas on Urmas 
Sõõrumaa uhke. “Kas teate, et 
selle kvartali on üks vaesest 
külast poiss ise oma raha eest 
teinud?” küsib ta.


